СЕРДЕЖСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                       18.10.2023                                                                                №  50
с. Сердеж

О назначении старост сельских населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Сердежское сельское поселение

На основании  п.2 ст.27.Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с Уставом муниципального образования Сердежское сельское поселение Яранского района Кировской области Сердежская сельская Дума четвертого созыва РЕШИЛА:
1.     Назначить старост сельских населённых пунктов, расположенных на территории муниципального образования Сердежское  сельское поселение в соответствии с Приложением 1.
        2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сердежского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Сердежское сельское поселение
                3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель  Сердежской                                                    Глава Сердежского
  сельской Думы                                                                      сельского поселения

	               Т.А.Головина		                                      С.А.Мертвищев